Preise

Waschen — Schneiden — Fohnen

small € 60,-
medium € 65,-
large €70,-
x-large €75,-

Waschen — Pflege — F6hnen

small € 30,-
medium € 40,-
large € 50,-
Modehaarschnitt ohne Waschen €29,-
wash — cut — go € 40,-
cut & style € 40 -
Maschinenschnitt €18,-
Kosmetik

Wimpern farben €16,-
Augenbraun zupfen € 10,-
Augenbraun farben €8,-
Balayage

small €75,-
medium €95,-
large € 110,-
x — large € 140,-

Bei allen Dienstleistungen sind Styling Produkte und Basis-Pflegeprodukte inkludiert,

wie zB. Shampoo, Conditioner, Haarspray, Gel,...

Alle Preise sind Richtpreise und nach dem Gleichbehandlungsgesetz der EU Richtlinien gestaltet, sie
verstehen sich in €uro (inkl.20% MwSt) und konnen je nach Materialeinsatz und Zeitaufwand variieren.



Preise

Strahnen inkl. Glossing

small
medium
large

x — large

Ansatzfarbe

Color — All In

small
medium
large

Toénung
small
medium
large

Extensions
Preis auf Anfrage

€55,-
€ 85,-
€ 100,-
€ 120,-

ab € 55,-

€70,-
€ 80,-
€ 90,-

€ 30,-
€ 40,-
€ 50,-

Bei allen Dienstleistungen sind Styling Produkte und Basis-Pflegeprodukte inkludiert,

wie zB. Shampoo, Conditioner, Haarspray, Gel,...

Alle Preise sind Richtpreise und nach dem Gleichbehandlungsgesetz der EU Richtlinien gestaltet, sie
verstehen sich in €uro (inkl.20% MwSt) und konnen je nach Materialeinsatz und Zeitaufwand variieren.



Preise

Hochsteckfrisur ohne Waschen

small
medium
large

Brautfrisur & MakeUp

Preis auf Anfrage

Kinderhaarschnitt bis 5 Jahre

Kids cut — style
Ab 6 Jahren

Teenies
cut —style
wash - cut — style

Bei allen Dienstleistungen sind Styling Produkte und Basis-Pflegeprodukte inkludiert,

wie zB. Shampoo, Conditioner, Haarspray, Gel,...

€ 40,-
€ 60,-
€ 80,-

€16,-

€ 20,-

€ 25.-
ab € 30,-

Alle Preise sind Richtpreise und nach dem Gleichbehandlungsgesetz der EU Richtlinien gestaltet, sie

verstehen sich in €uro (inkl.20% MwSt) und kénnen je nach Materialeinsatz und Zeitau

and variieren.



